

## Pachet papetarie

I.D.: 42102589

---

Data publicarii	27.02.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 417,41 RON - 417,41 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar Valoare fara T.V.A. 1 Stampila EOS R30 1.00 Buc 96.00 96.00 2 Solutie de scos pete cu pulverizator 500ml Smacchiatore Sanitec 1.00 Buc 27.45 27.45 3 Biblioraft A4 PVC 75mm Austral 4.00 BUC 8.88 35.52 4 Biblioraft A4 PVC 75mm Austral 3.00 BUC 8.88 26.64 5 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 25.00 BUC 0.47 11.75 6 Dosar alb plic Forster 10.00 BUC 0.47 4.70 7 Perforator 25 file Novus Master 5.00 BUC 18.50 92.50 8 Capsator 30 file Novus Stabil 3.00 BUC 19.50 58.50 9 Mina creion mecanic 0.5mm 12 10.00 Cutie 1.99 19.90 10 Intercalator 10,5x24cm 100/set 3.00 SET 8.89 26.67 11 Intercalator 10,5x24cm 100/set 2.00 SET 8.89 17.78 Total fara T.V.A. = 417.41 lei  
Total fara TVA = 276.76 lei

---